
ZARZĄDZENIE NR 62.2024 
WÓJTA GMINY LUBASZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie  art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 poz.609 ) 
i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz .344 ze 
zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz o którym mowa w ust.1 wywiesza się w Urzędzie Gminy Lubasz na okres 21 dni. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lubasz. 

Id: FB9E8C24-5215-48F3-8A5F-4307A7EA7850. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Marcin Filoda; Gmina Lubasz 

dnia 7 maja 2024 r.



Załącznik do zarządzenia Nr 62.2024 

Wójta Gminy Lubasz 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
Wykaz nr 4/2024 z dnia 29 kwietnia  2024r. w sprawie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

Powierzchnia  Oznaczenie nieruchomości 
Nr działki 

Nr KW Ogółem 
ha 

Do 
dzierżawy 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat z tytułu 
dzierżawy 

Termin wnoszenia 
opłat 

Informacje o 
przeznaczeniu 
do oddania w 
dzierżawę 

Działka nr 3068  obręb 
Czarnków 

0,2729 ha 20 m² Droga Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania tereny 
zieleni naturalnej i tereny 
urządzeń kanalizacji ściekowej. 
Część działki wydzierżawiona 
będzie z przeznaczeniem pod 
usytuowanie garażu nie trwale 
związanego z gruntem. 

Do 3 lat od 
podpisania 
umowy 

400,00 zł + 
23% VAT 

 I rata - 246,00 zł 
brutto do 30 – tego 
maja 
II rata – 246,00 zł 
brutto do 30-tego 
września  każdego 
roku 

Na wniosek 

Powierzchnia  Oznaczenie nieruchomości 
Nr działki 

Nr KW Ogółem 
ha 

Do 
dzierżawy 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat z tytułu 
dzierżawy 

Termin wnoszenia 
opłat 

Informacje o 
przeznaczeniu 
do oddania w 
dzierżawę 

Działka nr 147/2 obręb 
Prusinowo 
PO2T/00018341/5 

0,3974 ha 0,2700 ha Grunty orne i grunty 
rolne zabudowane  

Nie został uchwalony 
miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego. Część działki 
wydzierżawiona będzie z 
przeznaczeniem pod uprawy 
jednoroczne. 

Do 3 lat od 
podpisania 
umowy 

0,95 q  Do 30- tego maja 
każdego roku 

Na wniosek 

          

Dzierżawcę obciążają koszty podatku oraz innych opłat związanych z eksploatacją przedmiotu dzierżawy.Wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Lubasz oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach gminy t.j. od dnia 7 maja 2024 r. do dnia 28 maja br. a ponadto 
informację o wykazie umieszcza się w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej  www.lubasz.pl.                                              Informacji udziela insp.ds 
gospodarki nieruchomościami i rolnictwa, pok. nr 202, (tel. 790-202-483). 

Id: FB9E8C24-5215-48F3-8A5F-4307A7EA7850. Podpisany Strona 1


